Срок проведения независимой правовой экспертизы – 30 дней

[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от                            №
г. Южа

Об утверждении отчета по использованию резервного фонда администрации

Южского муниципального района за 2018 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Южского муниципального района, решением Южского районного Совета от 14.12.2007 № 96 «О бюджетном процессе в Южском муниципальном районе», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет по использованию резервного фонда администрации Южского муниципального района за 2018 год, согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение Совета Южского муниципального района в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского                                                 Председатель Совета

муниципального района                                  Южского муниципального района

В.И. Мальцев                                                      Е.А. Муратова